
UCHWAŁA NR XXXIX/277/2017
RADY GMINY KŁAJ

z dnia 19 grudnia 2017 roku

w sprawie: tytułu  „Zasłużony dla Gminy Kłaj" .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875),

Rada Gminy Kłaj uchwala, co następuje:

§ 1. Ustanawia się tytuł "Zasłużony dla Gminy Kłaj".

§ 2. Uchwala się Regulamin zasad i trybu nadawania tytułu "Zasłużony dla Gminy Kłaj", stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXV/216/98 z dnia 3 lutego 1998 roku w sprawie ustanowienia odznaki 
„zasłużony dla Gminy Kłaj”.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Sylwester Skoczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 9041



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/277/2017
Rady Gminy Kłaj
z dnia 19 grudnia 2017 r.

REGULAMIN NADANIA TYTUŁU „ZASŁUŻONY DLA GMINY KŁAJ”

§ 1. 

1. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Kłaj” nadawany jest osobom fizycznym, które swoją działalnością 
przyczyniły się do gospodarczego, kulturalnego lub społecznego rozwoju oraz promocji Gminy Kłaj.

2. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Kłaj” nadaje Rada Gminy w drodze uchwały.

§ 2. 

1. Osobie wyróżnionej tytułem „Zasłużony dla Gminy Kłaj” przysługują następujące przywileje:

1) prawo używania nadanego tytułu,

2) uczestniczenie na prawach Honorowego Gościa we wszystkich sesjach Rady Gminy oraz uroczystościach 
o charakterze gminnym.

2. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Kłaj” może być nadany tej samej osobie tylko jeden raz.

§ 3. 

1. Z wnioskiem o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Kłaj”, do Rady Gminy mogą występować:

1) Wójt Gminy,

2) Radny,

3) Organizacje społeczne oraz pozarządowe działające na terenie Gminy Kłaj,

4) Sołtys wraz z radą sołecką,

5) Dyrektor Szkoły położonej na terenie Gminy Kłaj.

2. Wniosek, o którym mowa w ust 1 powinien zawierać:

1) dane osobowe kandydata do tytułu,

2) zasługi uzasadniające nadanie tytułu,

3) podpis wnioskodawcy. (Wzór wniosku o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Kłaj” stanowi załączniki nr 
1 do Regulaminu).

3. Wniosek należy złożyć do Przewodniczącego Rady Gminy, który do porządku obrad najbliższej sesji 
wprowadza punkt dotyczący powołania Doraźnej Komisji.

§ 4. 

1. Wniosek, o którym mowa w § 3 opiniowany jest przez Komisję Doraźną Rady Gminy, w ciągu 60 dni od 
daty złożenia wniosku.

2. Komisja Doraźna liczy nie mniej niż 5 i nie więcej niż 7 radnych.

3. Komisję Doraźną wybiera Rada Gminy na podstawie oddzielnej uchwały.

4. Komisja ze swego składu wybiera Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego, który podczas 
nieobecności Przewodniczącego kieruje jej pracą.

§ 5. 

1. Komisja rozpatruje wniosek na posiedzeniu jawnym i formułuje opinie na temat kandydatury, zwracając 
przy tym uwagę na zawarcie w opinii sformułowania: „opiniuje pozytywnie” lub „opiniuje negatywnie”. 
Opinia negatywna wymaga pisemnego uzasadnienia.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9041



2. Głosowanie w sprawie opinii odbywa się jawnie i zapada zwykła większością głosów członków Komisji.

3. Przewodniczący Komisji przedstawia Radzie Gminy Kłaj opinię Komisji o kandydacie do tytułu 
„Zasłużony dla Gminy Kłaj” wraz ze zwięzłym uzasadnieniem.

§ 6. 

1. Osoba, której Rada Gminy nada tytuł „Zasłużony dla Gminy Kłaj” otrzymuje Akt Nadania tytułu 
„Zasłużony dla Gminy Kłaj” oraz wpisywana jest do Księgi „Zasłużony dla Gminy Kłaj”

2. Księga zawiera:

1) dane wyróżnionej osoby (imię i nazwisko, miejsce urodzenia, wykształcenie, zawód), dane wnioskodawcy, 
numer i datę uchwały Rady Gminy o nadaniu tytułu, fotografię wyróżnionego, datę wręczenia oraz zdjęcia 
dokumentujące moment wręczenia aktu nadania tytułu honorowego,

2) wzór aktu nadania.

3. W Urzędzie Gminy prowadzi się księgę pamiątkową nadanego tytułu.

§ 7. 

1. Rada Gminy może w drodze uchwały pozbawić osoby wyróżnione tytułem w przypadku:

1) skazania wyróżnionego na karę pozbawienia praw publicznych,

2) nadanie tytułu nastąpiło wskutek wprowadzenia w błąd.

 

Załączniki nr 1 do Regulaminu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9041



nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Kłaj”

WNIOSEK

O NADANIE TYTUŁU „ZASŁUŻONY DLA GMINY KŁAJ”

Imię/Imiona i Nazwisko kandydata 
……………………………………………………………..................

Data i miejsce urodzenia 
………………………………………………………………………...................

Wykształcenie 
…………………………………………………………………………………....................

Miejsce pracy i zajmowane stanowisko 
………………………………………………………...................

Uzasadnienie wniosku o nadanie tytułu.

…………………………………………………………………………………………………...............
......

………………………………………………………………………………………………...................
......

………………………………………………………………………………………………...................
......

………………………………………………………………………………………………...................
......

………………………………………………………………………………………………...................
......

…………………………………………………………………………………………………...............
......

…………………………………………………………………………………………………...............
......

…………………………………………………………………………………………………………
……

………………………………………………………………………………….......................................
.....

…………………………………………………………………………………………………...............
......

…………………………………………………………………………………………………...............
......

…………………………………………………………………………………………………...............
......

…………………………………………………………………………………………………...............
......

…………………………………………

pieczęć i podpis wnioskodawcy

Wyrażam zgodę na wszczęcie procedury związanej z nadaniem tytułu

„ZASŁUŻONY DLA GMINY KŁAJ”

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9041



……………………………………….

czytelny podpis kandydata

 
Przewodniczący Rady Gminy

Sylwester Skoczek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9041


		2017-12-22T10:54:33+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




